



SMLOUVA O DÍLO

na akci:

„Rekonstrukce MK Mrákotín, u bytových domů“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v rozhodném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: **Název:** **Městys Mrákotín**
 Se sídlem: **Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín**
 Zastoupený: **Miroslav Požár, starosta**
 IČ: **00286265**
 DIČ: **CZ00286265**
 Telefon/email: **567 317 514 / mestys.mrakotin@seznam.cz**

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **Název:** **SATES ČECHY s.r.o.**
 Se sídlem: **Radkovská 252, 588 56 Telč**
 Zastoupený: **Ing. Ivo Šimek, jednatel**
 IČ: **25172654**
 DIČ: **CZ25172654**
 Telefon/email: **567 223 512/satescechy@satescechy.cz**
 Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
 Číslo účtu: **2161182/0800**
 Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: **Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti**
 Ve věcech technických oprávněn k jednání: **Ing. Martin Šimek, technický ředitel**

(dále jen „Zhotovitel“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce místních komunikací včetně parkovacích stání a chodníků v prostoru stávajících bytových domů.

Místo plnění: Mrákotín u Telče

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Smlouva o dílo
- Nabídkový rozpočet
- Projektová dokumentace

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách a činí:

Cena díla bez DPH:	8 993 580,92 Kč
DPH 21 %:	1 888 651,99 Kč
Celková cena díla vč. DPH:	10 882 232,91 Kč

Cena obsahuje ocenění všech známých prací a dodávek, které vyplývají z vymezení plnění předmětné zakázky.

Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

3. Termín plnění

Termín zahájení prací: červen 2026

Termín ukončení prací: 31. 5. 2027

Zhotovitel potvrzuje objednateli nástup na provedení prací po vzájemné dohodě a bude-li písemně vyrozuměn 5 dnů před požadovaným termínem. Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad 5 dní před vzájemně dohodnutým termínem nástupu na provedení prací. O převzetí staveniště bude sepsán Protokol o převzetí staveniště, ve kterém bude mimo jiné popsán a zadokumentován stávající stav. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady vzniklé prostojem strojů a pracovníků. Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla. V případě, že zhotovitel nebude moci provádět práce na zhotovení díla podle této smlouvy z důvodů překážek na straně objednatele, prodlouží se termín zhotovení díla o dobu trvání těchto překážek odsouhlasenou ve stavebním deníku. Při nevhodných povětrnostních podmínkách (trvalý déšť, sněžení, mráz) bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

4. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně min. 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla celé stavby. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění. Objednatel je povinen dílo převzít a řádně za něj uhradit smlouvenou cenu.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti rozsahu SOD.

5. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí 60 měsíců, počítáno od data písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení. Výslovně se ujednává, že vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou nebo násilným poškozením se záruka nevztahuje. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi. Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obč. z. o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky. Vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

6. Platební podmínky

Dílo bude hrazeno na základě měsíční fakturace. Faktura bude vystavena vždy do 5 dnů v následujícím měsíci. Součástí faktur bude oboustranně potvrzený Soupis provedených prací. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dní ode dne vystavení faktury.

7. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým sankcím:

- smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli,
- zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení plnění,
- tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 30 dnů od doručení vyúčtování provedeného objednatelem,

8. Ostatní ujednání

Celé dílo je od počátku realizace ve vlastnictví objednatele. Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami. Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel. Zhotovitel zajistí vydání potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, včetně osazení přechodného dopravního značení, pokud to předmět díla vyžaduje. Reklamaci vady je objednatel povinen provést u

zhotovitele písemně, e-mailem nebo telefonicky s technickým popisem vady. Nástup na odstranění závady – nejpozději do 14-ti dnů od nahlášení reklamace – pokud nedojde k jiné dohodě s objednatelem.

9. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek.

Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, a v nichž nebude dosaženo shody mezi smluvními stranami, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho „Řádu“ třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto „Řádu“.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

Příloha:

- soupis prací dodávek a služeb (nabídkový rozpočet)

V Mrákotíně dne 20.5.2026

V TELČ dne 20.5.2026



Za objednatele:

Miroslav Požár, starosta



Za zhotovitele:

Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-000098
 Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:
 Městys Mrákotín

IČ:
 DIČ:

Účastník:
 SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
 DIČ: CZ25172654

Projektant:
 PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228
 DIČ: CZ18198228

Zpracovatel:
 Zbytovská

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 993 580,92
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 993 580,92	1 888 651,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 882 232,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-000098	Datum:	12. 10. 2023
Stavba:	REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ	Projektant:	PROfi Jihlava spol. s r.o.
Místo:		Zpracovatel:	Zbytovská
Zadavatel:	Městys Mrákotín		
Účastník:	SATES ČECHY s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 993 580,92	10 882 232,91	
SO 001	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	406 875,00	492 318,75	VON
SO 101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE	5 801 722,02	7 020 083,64	STA
SO 102	PARKOVACÍ STÁNÍ	1 846 591,28	2 234 375,45	STA
SO 103	CHODNÍKY A VJEZDY	938 392,62	1 135 455,07	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 001 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

IČ:

DIČ:

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

DIČ:

25172654

CZ25172654

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

18198228

CZ18198228

Zpracovatel:

Zbytovská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

406 875,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	406 875,00	21,00%	85 443,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

492 318,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 001 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

406 875,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

406 875,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	180 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	136 875,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 625,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 001 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							406 875,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				406 875,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				180 000,00	
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soub	1,000	16 875,00	16 875,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011114000 Poznámka k položce: Náklady na případný dopravní IG průzkum staveniště.					
2	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	39 375,00	39 375,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000 Poznámka k položce: Zajištění vytyčení stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům. Zahrnuje i provedení vytyčení obvodu staveniště a pevných vytyčovacích bodů geodetické měření tzv. kritických míst, - geodetické sledování během stavby.					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	39 375,00	39 375,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000 Poznámka k položce: Náklady na zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby.					
4	K	013002000	Projektové práce	soub	1,000	33 750,00	33 750,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013002000 Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS") bude vypracována v souladu s náležitostech dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.(v aktuálním znění) o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace.					
5	K	013294000	Ostatní dokumentace - geometrický plán	kpl	1,000	50 625,00	50 625,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000 Poznámka k položce: Náklady spojené s vypracováním geometrického plánu s vyznačením věcných břemen.					
D	VRN3		Zařízení staveniště				136 875,00	
6	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000 Poznámka k položce: Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřicích odběrných míst a zřízení příp. příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Včetně nákladů na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady pro vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště - provozní do- ravní řád.					
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000 Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.					
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	5 625,00	5 625,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000 Poznámka k položce: Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
D	VRN4		Inženýrská činnost				50 625,00	
9	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	33 750,00	33 750,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000 Poznámka k položce: Prvky BOZP (mobilní oplocení, osvětlení, výstražné značení, přechody a přejezdy výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd) vč. jejich dodávky, montáže, údržbu a demontáže resp. likvidace.					
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	16 875,00	16 875,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000 Poznámka k položce: zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou - dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jednotkových cenách - položky za celou stavbu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy					
11	K	072002000	Silniční provoz				22 500,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000	soub	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce
 zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení
 Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro
 přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované
 projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
 -Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení
 -Zabezpečení změny dopravního značení

D VRN9			Ostatní náklady					
12	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem				16 875,00	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091002000	soub	1,000	16 875,00	16 875,00	CS ÚRS 2023 02
VV			-odvodnění staveniště po dobu stavby					
VV			-zabezpečení stavby dle plánu BOZP					
VV			"komplet"1					
					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 101 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 10. 2023

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Učastník:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

DIČ:

25172654

CZ25172654

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

18198228

CZ18198228

Zpracovatel:

Zbytovská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 801 722,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 801 722,02	21,00%	1 218 361,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 020 083,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 101 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 801 722,02

HSV - Práce a dodávky HSV

5 611 327,98

1 - Zemní práce

1 944 405,21

2 - Zakládání

102 961,89

4 - Vodorovné konstrukce

1 170,00

5 - Komunikace pozemní

2 432 353,13

8 - Trubní vedení

270 162,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

355 913,04

997 - Přesun sutě

108 686,21

998 - Přesun hmot

395 675,65

PSV - Práce a dodávky PSV

9 450,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 450,00

M - Práce a dodávky M

180 944,04

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

39 375,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

141 569,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 101 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 801 722,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							5 611 327,98	
D 1 Zemní práce							1 944 405,21	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	55,000	71,25	3 918,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121								
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	65,000	304,72	19 807,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107172								
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 145,000	44,11	50 503,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242								
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojících	m	60,000	63,33	3 799,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111								
5	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 296,500	360,05	466 798,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452206								
6	K	132354102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	28,800	1 289,38	37 134,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354102								
7	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	4,608	1 507,44	6 946,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133351101								
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	72,000	125,20	9 014,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101								
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	72,000	78,47	5 649,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111								
10	K	162751137.R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost dle dispozic zhotovitele	m3	1 329,308	540,00	717 826,32	
VV 1296,5+20*0,8*0,45+4,608+21 1 329,308								
11	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 329,308	61,22	81 380,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 329,308	17,97	23 888,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 392,754	100,00	239 275,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231								
VV 1329,308*1,8 *Přepočtené koeficientem množství					2 392,754			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuťněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	494,400	50,00	24 720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111 "sanace tl. 30cm" 1648*0,3								
15	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125 (0/200)	t	494,400			
	VV		494,4*2 'Pře: očtené koeficientem množství		988,800	110,00	108 768,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	988,800			
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 20*0,8*1,35		21,600	131,68	2 844,24	CS ÚRS 2023 02
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	5,600	197,09	1 103,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101 20*0,8*0,35		5,600			
18	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	11,200	258,75	2 898,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,6*2 'Pře: očtené koeficientem množství		11,200			
19	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním	m2	1 648,000	50,00	82 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
20	K	181111112	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	550,000	58,57	32 215,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111112					
21	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	550,000	39,38	21 656,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,000	168,75	1 856,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		550*0,02 'Přečtené koeficientem množství		11,000			
D 2			Zakládání				102 961,89	
23	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	1 648,000	22,50	37 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112					
24	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300 /m2	m2	1 952,056	33,75	65 881,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		1648*1,1845 'Přečtené koeficientem množství		1 952,056			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 170,00	
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,600	731,25	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111 20*0,8*0,1		1,600			
D 5			Komunikace pozemní				2 432 353,13	
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1 648,000	196,88	324 450,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
27	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1 648,000	390,00	642 720,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564962111					
28	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	1 465,000	585,00	857 025,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565165121 "ACP 16+" 1465,000		1 465,000			
29	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 2 50 k /m2	m2	1 465,000	1,13	1 648,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111115					
30	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního v množství 0 70 k /m2	m2	1 465,000	30,00	43 950,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211112					
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	1 465,000	384,00	562 560,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134121					
D 8			Trubní vedení				270 162,85	
32	K	817354111.R	Napojení potrubí DN 150 na stávající kanalizaci	kus	6,000	3 937,50	23 625,00	
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje vyvrtání otvoru do stávajícího potrubí, napojení PVC DN 150 a utěsnění otvoru. Vč. potřebných tvarovek.					
33	K	871315231.R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	20,000	337,50	6 750,00	
	VV		"potrubí včetně tvarovek" 20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	890411851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,707	2 640,81	1 867,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890411851 "demontáž ul. vpusť" (3,14*0,25*0,25*1,8)*2					
35	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámmů, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	2,000	466,22	932,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899202211					
36	K	895941343	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	6,000	1 747,79	10 486,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941343					
37	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	895941367	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná se záachovou uzávěrkou	kus	6,000	2 024,93	12 149,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941367					
39	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm	kus	6,000	1 603,88	9 623,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941362					
41	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	6,000	562,50	3 375,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	895941361	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 290 mm	kus	6,000	1 156,68	6 940,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941361					
43	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	6,000	562,50	3 375,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	6,000	1 156,68	6 940,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941351					
45	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámmů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 876,85	11 261,09	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112					
47	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	6,000	3 375,00	20 250,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	RMAT0001.1	koš kalový	kus	6,000	731,25	4 387,50	
49	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm z vyvýšením poklopu	kus	12,000	10 125,00	121 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					355 913,04
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	610,000	382,50	233 325,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
51	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	404,940	157,50	63 778,05	CS ÚRS 2023 02
VV			397*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					404,940
52	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,000	483,75	6 772,50	CS ÚRS 2023 02
53	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	202,980	185,63	37 678,16	CS ÚRS 2023 02
VV			199*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					202,980
54	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	24,000	119,25	2 862,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
55	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	93,38	2 241,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
56	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	18,000	383,70	6 906,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966052121					
57	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	35,000	67,13	2 349,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821					
D 997			Přesun sutě					108 686,21
58	K	997006000.R	Drcení stavebního odpadu z živice s dopravou do 100 m a naložením	t	251,900	157,50	39 674,25	
59	K	997013501.R1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na skládku městysse	t	251,900	146,25	36 840,38	
VV			"drcená živice" 251,9					251,900
60	K	997013501.R2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na skládku zhotovitele	t	71,600	270,00	19 332,00	
VV			"b. dlažba" 14,025					14,025
VV			"obrubníky" 12,3					12,300
VV			"beton" 40,625					40,625
VV			"vpustí" 1,357+0,2					1,557
VV			"žb plotové sloupky" 3,024					3,024
VV			"pletivo" 0,069					0,069
VV			Součet					71,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	68,307	180,00	12 295,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601 VV "b. dlažba" 14,025 14,025 VV "obrubníky" 12,3 12,300 VV "beton" 40,625 40,625 VV "vpustí" 1,357 1,357 VV Součet 68,307								
62	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,024	180,00	544,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602 VV "žb plotové sloupky" 3,024 3,024								
D 998 Přesun hmot							395 675,65	
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 197,379	123,75	395 675,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111								
D PSV Práce a dodávky PSV							9 450,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							9 450,00	
64	K	741128021.R	Uložení stáv. podzemního vedení - kabelů do betonových chrániček	m	140,000	67,50	9 450,00	
D M Práce a dodávky M							180 944,04	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							39 375,00	
65	K	2280101.R	Přemístění stožáru VO, vč. kabelu	kompl	1,000	39 375,00	39 375,00	
P <i>Poznámka k položce</i> <i>Demontáž stožáru a jeho následná montáž. Cena včetně zemních prací, nové základové konstrukce, prodloužení kabelového rozvodu - cca 8m, vybourání staré základové konstrukce, likvidace sutí.</i>								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							141 569,04	
66	K	460161223	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 30 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	140,000	285,41	39 956,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161223								
67	K	460431233	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	140,000	50,80	7 112,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431233								
68	K	460671113	Vysazení fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	140,000	11,25	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113								
69	K	460751111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm	m	140,000	247,50	34 650,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460751111								
70	M	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	140,000	292,50	40 950,00	CS ÚRS 2023 02
71	M	59213344	poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm	kus	280,000	61,88	17 325,00	CS ÚRS 2023 02
VV 140*2 *Přepočtené koeficientem množství					280,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 102 - PARKOVACÍ STÁNÍ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

IČ:

DIČ:

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

DIČ:

25172654

CZ25172654

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

18198228

CZ18198228

Zpracovatel:

Zbytovská

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 846 591,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 846 591,28	21,00%	387 784,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 234 375,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt: SO 102 - PARKOVACÍ STÁNÍ

Místo:		Datum:	12. 10. 2023
Zadavatel:	Městys Mrákotín	Projektant:	PROfi Jihlava spol. s r.o.
Účastník:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Zbytovská

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 846 591,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 809 915,22
1 - Zemní práce	697 059,41
2 - Zakládání	105 715,29
5 - Komunikace pozemní	744 559,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 618,83
998 - Přesun hmot	129 962,37
PSV - Práce a dodávky PSV	2 295,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 295,00
M - Práce a dodávky M	34 381,06
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	34 381,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 102 - PARKOVACÍ STÁNÍ

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

r.o.
Zbytovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 846 591,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 809 915,22

D 1

Zemní práce

697 059,41

1	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	421,500	456,62	192 467,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452204								
2	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	35,625	518,95	18 487,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102 "vsakovací jámy" 1,5*2,5*1,9*5 35,625								
3	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	21,000	795,49	16 705,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351103 "drenáž" 105*0,4*0,5 21,000								
4	K	162751137.R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost dle dispozic zhotovitele	m3	466,425	540,00	251 869,50	
VV 421,5 421,500 VV "vsakovací jámy" 1,5*2,5*1,5*5 28,125 VV "drenáž" 105*0,4*0,4 16,800 VV Součet 466,425								
5	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	466,425	61,22	28 554,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	466,425	17,97	8 382,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	839,565	100,00	83 956,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 466,425*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 839,565								
8	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	144,000	50,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111 "sanace tl. 30cm" 480*0,3 144,000								
9	M	58344229	Štěrkodráť frakce 0/125 (0/200)	t	288,000	110,00	31 680,00	CS ÚRS 2023 02
VV 144*2 'Přepočtené koeficientem množství 288,000								
10	K	1741511_R	Zásyp sypaninou strojně štěrkem s uložením ve vrstvách se zhutněním - jam	m3	28,125	150,00	4 218,75	
VV "vsakovací jámy" 1,5*2,5*1,5*5 28,125								
11	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	56,250	450,00	25 312,50	CS ÚRS 2022 02
VV 28,125*2 'Přepočtené koeficientem množství 56,250								
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,700	131,68	1 540,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 VV "vsakovací jámy" 1,5*2,5*0,4*5 7,500 VV "drenáž" 105*0,4*0,1 4,200 VV Součet 11,700								
13	K	181152302	Uprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	533,700	50,00	26 685,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302								
D 2 Zakládání 105 715,29								
14	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	210,000	56,25	11 812,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121 105*0,4*5 210,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	248,745	33,75	8 395,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		210*1,1845 'Pře: očtené koeficientem množství		248,745			
16	K	212752501	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	105,000	528,75	55 518,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212752501					
	VV		"vč. lože tl.10cm - ŠD fr 0-12"					
	VV		"vč. obsypu drti 8/32"					
	VV		"otrubí vč. tvarovek" 105		105,000			
17	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	480,000	22,50	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112					
18	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300 g/m2	m2	568,560	33,75	19 188,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		480*1,1845 'Pře: očtené koeficientem množství		568,560			
D 5			Komunikace pozemní				744 559,32	
19	K	564861111	Podklad ze štrkové drti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	533,700	196,88	105 072,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
20	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	533,700	390,00	208 143,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564962111					
21	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	480,000	382,50	183 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212213					
22	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	35,020	562,50	19 698,75	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		bez fazet					
	VV		34*1,03 'Pře: očtené koeficientem množství		35,020			
23	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	450,460	506,25	228 045,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		446*1,01 'Pře: očtené koeficientem množství		450,460			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				132 618,83	
24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obličkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	337,50	675,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111					
25	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"IP12"2		2,000			
26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	1 687,50	3 375,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112					
27	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	787,50	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	101,000	33,75	3 408,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211111					
	VV		"V10b" 101		101,000			
29	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231111					
	VV		"V10P" 2*2		4,000			
30	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	101,000	11,25	1 136,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111					
31	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	4,000	11,25	45,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	179,000	382,50	68 467,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
33	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,220	1 653,75	18 555,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		11*1,02 'Pře: očtené koeficientem množství		11,220			
34	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	483,75	967,50	CS ÚRS 2023 02
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	166,000	185,63	30 813,75	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				129 962,37	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 050,201	123,75	129 962,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 295,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 295,00	
37	K	741128021.R	Uložení stáv. podzemního vedení - kabelů do betonových chrániček	m	34,000	67,50	2 295,00	
D	M		Práce a dodávky M				34 381,06	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				34 381,06	
38	K	460161223	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 30 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	34,000	285,41	9 703,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161223								
39	K	460431233	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	34,000	50,80	1 727,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431233								
40	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	34,000	11,25	382,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113								
41	K	460751111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm	m	34,000	247,50	8 415,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460751111								
42	M	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	34,000	292,50	9 945,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	59213344	poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm	kus	68,000	61,88	4 207,50	CS ÚRS 2023 02
VV			34*2 'Přepočtené koeficientem množství		68,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 103 - CHODNÍKY A VJEZDY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

18198228

DIČ:

CZ18198228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

938 392,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	938 392,62	21,00%	197 062,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 135 455,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 103 - CHODNÍKY A VJEZDY

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

938 392,62

HSV - Práce a dodávky HSV

938 392,62

1 - Zemní práce

389 511,69

2 - Zakládání

4 873,20

5 - Komunikace pozemní

388 960,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

108 583,88

998 - Přesun hmot

46 463,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ MRÁKOTÍN, U BYTOVÝCH DOMŮ

Objekt:

SO 103 - CHODNÍKY A VJEZDY

Místo:

Datum: 12. 10. 2023

Zadavatel:

Městys Mrákotín

Projektant:

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Účastník:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Zbytovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							938 392,62	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					938 392,62	
D	1	Zemní práce					389 511,69	
1	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	530,300	456,62	242 147,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452204								
2	K	162751137.R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost dle dispozic zhotovitele	m3	153,300	540,00	82 782,00	
3	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	153,300	61,22	9 385,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	153,300	17,97	2 754,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	275,940	100,00	27 594,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231								
VV 153,3*1,8 'Přepočetné koeficientem množství					275,940			
6	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	23,400	50,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111								
VV "sanace tl. 30cm"78*0,3					23,400			
7	M	58344229	Štěrkodrt' frakce 0/125 (0/200)	t	46,800	110,00	5 148,00	CS ÚRS 2023 02
VV 23,4*2 'Přepočetné koeficientem množství								
					46,800			
8	K	181152302	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	370,600	50,00	18 530,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302								
D	2	Zakládání					4 873,20	
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	78,000	22,50	1 755,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112								
10	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300/m2	m2	92,391	33,75	3 118,20	CS ÚRS 2023 02
VV 78*1,1845 'Přepočetné koeficientem množství								
					92,391			
D	5	Komunikace pozemní					388 960,43	
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	348,600	196,88	68 630,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111								
VV 92,1+256,5					348,600			
21	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	22,000	247,50	5 445,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111								
12	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	92,100	390,00	35 919,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564962111								
23	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	210,000	382,50	80 325,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211112								
24	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	210,120	506,25	106 373,25	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: bez řázeť								
VV 206*1,02 'Přepočetné koeficientem množství					210,120			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,120	708,75	2 920,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		4*1,03 *Pře: očtené koeficientem množství		4,120			
13	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	100,000	382,50	38 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212213					
14	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	20,600	675,00	13 905,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: bez řezů					
	VV		20*1,03 *Pře: očtené koeficientem množství		20,600			
22	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,060	675,00	1 390,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*1,03 *Pře: očtené koeficientem množství		2,060			
15	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	79,560	450,00	35 802,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		78*1,02 *Pře: očtené koeficientem množství		79,560			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 583,88	
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu rostého	m	47,000	382,50	17 977,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	45,900	157,50	7 229,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		45*1,02 *Pře: očtené koeficientem množství		45,900			
18	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	483,75	967,50	CS ÚRS 2023 02
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu rostého, do lože z betonu rostého	m	155,000	382,50	59 287,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
27	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	158,100	146,25	23 122,13	CS ÚRS 2023 02
	VV		155*1,02 *Pře: očtené koeficientem množství		158,100			
	D	998	Přesun hmot				46 463,42	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	375,462	123,75	46 463,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					